ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16 октября 2024 года                                                                  №5

с. Кыра

О назначении публичных слушаний по  вопросу  о преобразовании муниципального района «Кыринский район» путем объединения всех поселений, входящих в состав муниципального района
«Кыринский  район»  Забайкальского края  в муниципальный округ

	В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский  район» Забайкальского края:
	1. Назначить проведение публичных слушаний по  вопросу  о преобразовании муниципального района «Кыринский район» путем объединения всех поселений, входящих в состав муниципального района «Кыринский  район»  Забайкальского края  в муниципальный округ согласно прилагаемому проекту решения на «31»  октября 2024 г. с 17-00 часов  до
19-00 часов.
	2. Определить местом проведения публичных слушаний: с. Кыра, ул. Ленина, 38, актовый зал администрации муниципального района «Кыринский район».
	3. Установить, что предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу заинтересованными лицами вносятся в Совет муниципального района «Кыринский район» не позднее, чем за 3 календарных дня до даты проведения публичных слушаний.
	4. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Ононская правда» по адресу: https://ononews.info, разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального района «Кыринский район»: https://kyrinskiy.75.ru.
	5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                Л.Ц. Сакияева

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«

КЫРИНСКИЙ РАЙОН

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

16

октябр

я

202

4

года

№

5

с.

Кыра

О назначении публичных слушаний по

вопросу  о преобразовании

муниципального района «Кыринский район» путем объединения всех

поселений, входящих в состав муниципального района

«Кыринский  район»  Забайкальского края  в муниципальный округ

В соответствии со статьей 13 Федерального

закона от 6 октября 2003

года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Ро

ссийской Федерации», статьей 26

Устава муниципального района

«Кыринский  район» Забайкальского края:

1.

Назначить проведение публичных слушаний по  вопросу

о

преобразовании

муниципального района «Кыринский район»

путем

объединения всех поселений, входящих в сост

ав муниципального района

«Кыринский  район»

Забайкальск

ого края  в муниципальный округ

согласно

прилагаемому проекту решения на

«

31

»

октября

20

24

г

.

с 17

-

00

ч

асов

до

19

-

00 часов.

2.

Определить местом проведения публичных

слушаний: с. Кыра, ул.

Ленина, 38, актовый зал администрации муниципального района

«Кыринский район».

3

. Установить, что предложения и рекомендации по обсуждаемому

вопросу заин

тересованными лицами вносятся в Совет

муниципального

района «Кыринский район»

не позднее, чем за 3 календарных дня до даты

проведения публичных слушаний.

4. Настоящее постановл

ение опубликовать

в сетевом издании

«Ононская правда» по адресу:

https://ononews.info,

разместить в

информационно

-

коммуникационной сети «Интернет» на сайте

муниципального района «Кыринский район»

:

https://kyrinskiy.75.ru

.

5. Настоящее постановл

ение

вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                Л.Ц. Сакияева

ГЛАВА   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   « КЫРИНСКИЙ РАЙОН »   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  16  октябр я   202 4   года                                                                     № 5     с.   Кыра     О назначении публичных слушаний по    вопросу  о преобразовании  муниципального района «Кыринский район» путем объединения всех  поселений, входящих в состав муниципального района    «Кыринский  район»  Забайкальского края  в муниципальный округ               В соответствии со статьей 13 Федерального  закона от 6 октября 2003  года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Ро ссийской Федерации», статьей 26   Устава муниципального района   «Кыринский  район» Забайкальского края:     1.   Назначить проведение публичных слушаний по  вопросу     о  преобразовании   муниципального района «Кыринский район»   путем  объединения всех поселений, входящих в сост ав муниципального района  «Кыринский  район»    Забайкальск ого края  в муниципальный округ  согласно  прилагаемому проекту решения на  « 31 »    октября  20 24   г .   с 17 - 00   ч асов     до    19 - 00 часов.         2.  Определить местом проведения публичных   слушаний: с. Кыра, ул.  Ленина, 38, актовый зал администрации муниципального района  «Кыринский район».     3 . Установить, что предложения и рекомендации по обсуждаемому  вопросу заин тересованными лицами вносятся в Совет  муниципального  района «Кыринский район»   не позднее, чем за 3 календарных дня до даты  проведения публичных слушаний.      4. Настоящее постановл ение опубликовать  в сетевом издании  «Ононская правда» по адресу:   https://ononews.info,   разместить в  информационно - коммуникационной сети «Интернет» на сайте   муниципального района «Кыринский район» :  https://kyrinskiy.75.ru .       5. Настоящее постановл ение  вступает в силу с момента его подписания.         Глава муниципального района   «Кыринский район»                                                                Л.Ц. Сакияева